МУ «Управление образования Наурского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юбилейная средняя общеобразовательная школа, с. Юбилейное»
МБОУ «Юбилейная СОШ»

МУ «Наурски муниципальни к1оштан» Муниципальни бюджетни
юкьарадешаран учреждени « Юбилейни Юккьера юкъарадешаран

школа»

Приказ

«20» декабрь 2021г. № {00

с. Юбилейное

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании приказа МБОУ «Юбилейная СОШ» с. Юбилейное »
от 20 декабря 2021 года №_$, о создании о школьного спортивного клуба.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем клуба Исаева Арби Сайдселимовича -
учитель физической культуры.

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 25.12.2021г. в
соответствии с Положением.

3. Утвердить названия школьного спортивного клуба «АС», эмблему,
девиз клуба.

4. Утвердить и ввести в действие Положение школьного спортивного
клуба

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между
общеобразовательными учреждениями города в течение учебного года.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
МБОУ «Юбилейная СОШ» по воспитательной работе З.М.Туршиеву

Директор с̂|5М( Д.У.Байтазаева
Ч 'ш

		2022-10-29T11:34:32+0300
	Байтазаева Дагмара Умаровна